
Исполнительный комитет 
Шигалеевского сельского 
поселения Пестречинского 

муниципального района 
Республики Татарстан

Татарстан Республикасы 
Питрэч муниципаль районы 

Шигали авыл жирлеге 
башкарма комитеты

422788, Республика Татарстан, Пестречинский район, с. Старое Ш игалеево, ул. Ш кольная, дом 25
Тел ./факс: (8 84367)39-1-24 

___________________________E-mail Shig.Pes@ tatar.ru __________

/ 2 0 / /  г.

Постановление Карар

О назначении публичных слушаний 
по проекту планировки и проекту межевания 
земельного участка в 
Ш игалеевском сельском поселении 
Пестречинского муниципального района РТ

В целях соблюдения прав, выявления и учета мнения и интересов жителей Ш игалеевского 
сельского поселения, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ш игалеевского 
сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан 
постановляю:

1 .Назначить публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории на 
участке с кадастровым номером: 16:33:181620:372 в Ш игалеевском сельском поселении 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан на 3 октября 2016 года.

2.Исполнительному комитету Ш игалеевского сельского поселения:
2.1 .подготовить и провести публичные слушания в соответствии с установленным порядком 3 

октября 2016 года в 10.00 часов по адресу: с. Новое Ш игалеево, ул. Центральная, д. 1
3.Определить следующий порядок учета предложений и дополнений, а также подачи заявки на 

участие в публичных слушания с правом выступления;
- в письменном виде, ежедневно в рабочие дни с 09.00 до 12.00 с 14.00 до 16.00 до 26 сентября 

2016 года в исполнительный комитет Ш игалеевского сельского поселения по адресу: с. Старое 
Ш игалеево, ул. Ш кольная, д.25.

4 .Настоящее постановление разместить на официальном сайте Пестречинского 
муниципального района pestreci.tatarstan.ru в разделе «Сельские поселения -  Ш игалеевское 
сельское поселение».

5.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ш игалеевского сельского поселения Ф.Н. Салахиев

mailto:Shig.Pes@tatar.ru

